REPUBLIKA [l SHQ] PERISE
INSPEKTORATLI LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdrsas B Reshil Collalog Dol i sty fase (42 2283100 Meebeare wowon bzdaigonal sl oo histan s

W Indeksl

nErlLBKF‘ 5
e Mili;

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

"
Plotésohet nga zyvrtari g€ mbart detvrimin pér deklarim t@ interesave private (@ 1ij. 1€ bashkEshortit/cs
dhe € Emijéve madhoré. né bazg € Ligjit nr.9049_ daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1§ detvrimeve financiare té & zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™. me ndryshimet e
pasgyruara né lgjin nr.9367. dt.7.4.2005. ligjin nr.9475, di.9.2.2006. ligiin nr.9529. di11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 852012 daww 18,09,2012.

| AUTORIZIM
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{Institucioni dhe adresa | 5 _
GIJYKATA E RRETHIT {-.]‘r QF%UR TIRANE
‘Data ¢ emeénmit ne funksionin qé kl“rEH iy - Data ¢ dorézimit (€ deklaraiés

NE bazé 1€ nenit 91, 1 Hgjit or9049, datg 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe konwrollin ¢ pasurive. @
detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin e Larté @ Dieklarimit dhe Konrollit @ Pasurive dhe Konfliktit 1@ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nza Autoritel Pérgjeg)Es - Inspektont | Pérgjithshém 1 ILDKPRI=s6. & 18 verifikejné né & gjitha
. subjektet private ¢ pubiike, brenda dhe jashid vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekaistogn€ né€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj sc & dhénat ¢ pasqyruara prej meje nié kété dokument juné t€ virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
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ADRYSHIMET E PASURIVE
¢ DHE
BURIMI | KRLIIMIT

Pé‘rsi!kruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, nmmenun €
i.ry:*r]es sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispenoni; cmimin ¢
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj

pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i me[ﬂrshem deri né 31 dhpmr
18 viti tE deklarimit.

| : lr Dokpmenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
- = (Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma oa booocod i ligjit ne 80349, date 10.04.2003)
aj paqul!l:r: e paludjtshme dhe @ deejtal reale mbs o
b) pasuritd ¢ luajishme; 18 regjistrueshme ne regjistrat publike:
o) sendet me vier 18 vegantd mbi 300 000 leke,
¢) vlerén ¢ aksioneve. 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zot&nm:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash. ng logari roedhése. n€ depositE, né hona thesari dhe né huadh&nie. né
leke ose né valuté (& huaj:
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TEE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércakton
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku juné siguruar & ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miéparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit € deklarimit.

e ool Dokumenta
e e Shuma e t€ ardhurave 1€ krijuara, né leké apo né P'ﬂ _um i
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| SHPERBLIM PER KONSULENCL NGA | (trergindenjembedhjetemijeeimshteqindeteicdiione) LEK | (] floge)
SHOQERIA ED-KONTRUKSION, TIHRANE |
FER PERIUDHEN JANAR-DHILTOR 2013
2. FITIME NGA AKTIVITI | SIIOQERISE | k_mzﬁunw eshte @
FREGTARL NE PRONESE TE VETME TE | 26 00 (njosctegiashtemije) USD perafert por
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Nése ky formen eshind § pangaftiesiicm, vazhdeni (@ plogisom né fatokople 1 ;.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe haike (kredi. huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jasht® vendit, & mbetura ende pa u shiver pér peritdhén nga deklanmi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit 12 deklarimut, si dhe dewyrimet ¢ lindura nga zyriar graté vitl @

deklarmil. .
o 1€ dhénat pér emva personash nduy 18 eiltve keni detyvrime financiare & pasgyrohen ng Lagen nr.7, pér
tit ruajtur konlideneialitetin e tyre. i

Pérshkruani hollésisht qéllimin e dehfnmﬂ financiar, shumén totale né lek€ apo né valutg, datén e fillimit dhe €
mbarimit té detyrimit (muajilviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{prl_nmpal}., kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

il B RNt e, Bl OB a, Faas T2 2285 1A W anate v Toehimmo ok bz st Dy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesctaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja. t€mijét madhoré) ¢& mbartin detyvrimin pér deklarim né
baxé 18 nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
linaneiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe € diss népunésve publiké ™ 1 ndeyshuar. pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 91 @ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ puasurive, té
detyrimeve financiare 18 18 zgjedhurve dhe 16 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e aworizuar nga Autoritet]
Pérgjegiés - Inspektorl i Pérgjithshem i [L.DKP-s€, & & verifikojng né 1€ gjitha subjekiet private ¢ publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimel financiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasifsia G @ ZMEND Hﬂﬂj K Q( )/ . bashkéshort/e %
Emér, Atési, ¥Mbiemir fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit [

& Sibjekeit %&uﬁ.i.s_.{}ﬁ PERPARIN  KADI
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Jam njohur me detvrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deldaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

[Disponoj pasuri veomas W regiistruar né emrin tm [

Nuk disponoj pasuri vegmas @ regjistruar né emrin 1im g
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